A12 2020年6月1日 星期一

责编：郭航 版式设计：翁欣月 校对：张雪梅资讯

山南市自然资源局的山南市隆子县玉麦乡龙嘎加萨异地搬
迁安置点泥石流地质灾害治理工程,已由藏财经指【2018】80号文
件批准实施。现对该工程施工公开招标，确定施工单位。现将
有关事宜公告如下：

一、项目概况如下：
1、项目名称：山南市隆子县玉麦乡龙嘎加萨异地搬迁安置

点泥石流地质灾害治理工程；
2、标段划分：1个标段；
3、招标范围：排导槽、桥、截水沟、挡土墙及施工临时工程等

（具体详见施工图纸及工程量清单所包含内容）；
4、建设地点：山南市隆子县玉麦乡；
5、资金来源和落实情况：国家资金，已落实；
6、计划工期：1年；
7、工程质量要求符合合格标准。
二、参加投标条件：
1、投标申请人须具备主管部门颁发的地质灾害治理工程施

工甲级资质，方可进行报名投标，不接受联合体。

2、拟投入本工程的项目经理需为矿山或公路或水利水电或
建筑类专业贰级或贰级以上建造师并具有中级或中级以上专业
技术职称，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在
施建设工程项目的项目经理，技术负责人为水工环或相关专业
中级或以上技术职称。

三、投标申请人于2020年6月1日至2020年6月5 日（节假
日及法定公休日除外），每日9时30分至12时30分，15时30分至
18时00分前携带以下资料（原件及复印件）到西藏鸿锦工程项目
管理有限公司（柳梧新区海亮祥云华府A6）报名并购买招标文
件，招标文件每套售价 850元 ，售后不退。

1、单位介绍信及经办人身份证（经办人若不是法定代表人须出
示有效的授权委托书及法定代表人身份证复印件、经办人身份证）；

2、公司营业执照、资质证书、安全生产许可证；
3、拟投入本工程的建造师（项目经理）、技术负责人及五大

员身份证、毕业证、职称证或上岗证等相关证书及企业为其购买
的保险等材料；

4、近三年（2017-2019）承建的类似地质灾害治理工程业绩；

5、近三年（2017、2018、2019）或（2016、2017、2018）年经第三方
审计后的财务报表；（新成立的企业，依据成立时间提供相应年
度报表）；

6、在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被
列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

四、投标文件提交的截止时间为：2020年6月22 日9时30
分，提交到：详见招标文件。逾期送达的投标文件不予接受。

五、招标工程项目的开标将于上述投标截止的同一时间在
指定的开标地点公开进行，投标人的法定代表或其委托代理人
应准时参加。

六、招标公告发布的媒介：《中国招标投标公共服务平台》、
《西藏商报》。

七、联系方式
招标人：山南市自然资源局
联系人及方式：冯先生 17888039680
招标代理机构：西藏鸿锦工程项目管理有限公司
联系人及方式：王工 17708999216

山南市隆子县玉麦乡龙嘎加萨异地搬迁安置点泥石流
地质灾害治理工程招标公告

招标编号: XZHJ-SNDZ-20200505

有这几类情况的你，一定要考虑冻胚移植！

做试管婴儿的姐妹们常常听到“冻

胚”这样一个名词。什么是“冻胚”，我

们在什么情况下需要考虑冻胚，什么时

候安排冻胚移植合适呢？今天就让阜

康医生为姐妹们回答这个问题。

“冻胚”即冷冻胚胎，是将通过试管

婴儿培育技术得到的胚胎，存置于零下

196℃的液氮环境中，从而得以长时间

的保存，待以后的自然周期或人工周期

进行胚胎复苏移植。

冻胚的适用对象（适应症）为：
在什么情况下需要考虑冻胚呢？
1、IVF（ICSI）治疗周期过程中胚胎

移植后剩余可以利用的胚胎；

2、促排周期因母体环境不适合怀

孕 (例如：发生严重卵巢过度刺激综合

征、子宫内膜不佳或重度输卵管积水需

要先行手术治疗等)，也可先冷冻保存

暂缓植入，待适当的时机再做解冻；

3、促排周期有发热、腹泻等全身

性疾病不能移植的；

4、对于有可能丧失卵巢机能的病

人（例如：要接受化学治疗、放射线治疗

等），也可选择冷冻胚胎来保存其生育

能力。

什么时候安排冻胚移植呢？
冷冻胚胎在什么时候安排冻胚移

植合适呢？
1、对于超促排卵周期如长方案或

超长方案的患者建议在促排卵后的第

三次月经来潮预约冻胚移植。

2、温和刺激促排卵周期的患者建

议在促排卵后的第二次月经来潮预约

冻胚移植。

3、微刺激或自然周期的患者建议

在取卵后月经来潮即可预约冻胚移植。

4、如在促排卵治疗周期发生卵巢

过度刺激综合征的患者建议在促排卵

后的第三次月经来潮预约冻胚移植。

5、冻胚移植后未孕的患者月经来

潮即可再次预约下一次冻胚移植。

6、前次胚胎移植妊娠后如发生胚

停清宫的患者建议休息3个月以上再

次预约冻胚移植。如果为生化妊娠可

以根据周期类型不同按照前述1～5选

择冻胚移植时间。如发生宫外孕行药

物（MTX）保守治疗的患者建议休息6

个月后再次预约冻胚移植，如为手术治

疗在手术后休息一个月后即可再次预

约冻胚移植。

遗 失 声 明
◆旦增朗真不慎，将出生医学证明（编号：0705150014）

丢失，声明作废。

索朗潘多不慎，将西藏嘎吉林房地产开发有限公司开具的

购房收据（号码：0169695，金额：29795元；号码：0169694，金额：

470000元；号码：7140202，金额：100000元）丢失，声明作废。

特此声明
索朗潘多

2020年6月1日

声 明

63499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996 63228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866
0891-

西藏商报广告部
西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

商报讯（许永彬 记者 赵越）自治区气
象局5月31日发布消息，本周（6月1日至7
日）西藏东部和南部降水频繁，气象部门建
议防范山洪、泥石流和滑坡等地质灾害及
午后至傍晚易出现的雷电和冰雹等短时对
流性天气。

据自治区气象台监测预报显示，预计
周一至周三林芝、山南南部和日喀则南部

有小到中雨，那曲、阿里和拉萨有小雨或雷
阵雨，其他地区多云间阴天，部分地方有阵
雨；周四至周日林芝、山南南部和日喀则南
部有小到中雨，部分地方有大雨，阿里、那
曲、拉萨和昌都北部有小雨或雷阵雨，部分
地方有中雨，其他地方多云间阴天，部分地
方有阵雨。

预计，周内林芝、山南南部和日喀则南

部降水明显，周平均降水量阿里和那曲略
偏多，其余地区正常；周平均气温那曲和昌
都略偏低，其余地区正常。

监测显示，上周我区大部出现降水过
程，周一至周三林芝、昌都和日喀则东南部
出现中到大雨；周日全区出现小雨，部分地
方出现中雨；平均气温与历年同期相比全
区大部偏低。

商报讯（记者卢彪）日前，记者从国网拉
萨供电公司了解到，由于隐患整治、线路增
容，本周，拉萨市部分区域将停电，国网拉萨
供电公司提醒广大电力用户早做准备。

由于隐患整治，6月3日11：30至8：30，

柳梧村村委会、暖心公司、环境监测中心站、
自治区环保厅、柳梧村察古组、雪情建筑、人
大对外联络办公室及周边部分用户将停电。

由于线路增容，6月4日9：00-18：30，
拉萨市网络数据中心、江苏路沿线部分用

户停电；6月5日00：00至2：00，嘎吉林民
商广场及周边用户、拉萨市维利斯民俗文
化传媒服务有限责任公司、次角林附近用
户将停电；6月5日9：00至18：30，新能源公
司、江苏路沿线部分用户停电。

注意，本周拉萨市区这些地方要停电

本周西藏东部和南部降水频繁

今
日阵雨
5-18℃

7 9 7 2 1 4 7
开奖号码

2020年5月31日 第20044期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
3注

100注
2437注

23632注
262800注

---元
68891元
1800元
300元
20元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

5028776.66元奖金滚入下期奖池。

24小时趋势预报：阿里、那曲、日喀则西南部、林芝和

山南有小雨（雪）；其他地区多云，部分地方阵雨（雪）。

拉
萨
市
区
天
气
情
况

知
冷
暖

桑珠孜区 多云转阵雨 8-19℃

那 曲 雨夹雪转小雨 0-8℃

巴宜区 阵雨 9-17℃

乃东区 多云转阵雨 8-19℃

狮泉河 雨夹雪 1-13℃

卡若区 多云转阵雨 7-19℃

直选 5864 1040
组选3 8083 346
组选6 0 173

开奖号码 8 7 7

本期全国销售总额为24103534元。

开奖号码
2020年5月31日 第20102期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 38 100000
本期全国销售总额11828216元。

开奖号码 8 7 7 9 4开奖号码

2020年5月31日 第20102期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元） 本版彩票数据仅供参考，最终结果以彩
票中心开奖数据为准。

开
奖
啦
彩
票
信
息

各市地天气预报

商报迅（记者 梁兰）5月31日，记者从墨
脱县交通运输局了解到，6月1日起，波墨公
路实行交通管制进行全封闭施工。6月1日
起执行“单进双出”交通管制措施，如遇月末
为单日或双日，将自动顺延为“单进双出”或

“单出双进”，且不再单独发布管制通告。
据了解，因G559线波墨公路整治改建工

程嘎隆拉隧道口3处棚洞需进行水泥混凝土
路面施工，为保障施工质量、进度和安全，经
墨脱县人民政府同意，将于6月1日起对波墨
公路实行交通管制，进行全封闭施工。

在此，墨脱县交通运输局提醒广大驾驶
员，目前，墨脱县已进入雨季，个别路段因地
质灾害原因导致路况不佳，因此不建议两驱
车辆、底盘较低车辆进出墨脱。

6月1日起
波墨公路实行交通管制